PORTARIA Nº. 036, DE 03 DE JANEIRO DE 2017.

Designa servidor para atuar no almoxarifado

municipal.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, a servidora Grasiela Cagliari e, na ausência desta, a servidora

Débora Veronese, como responsáveis exclusivas pela gestão do almoxarifado do Município,

competindo-lhes a atribuição de realizar os respectivos atos, com observância às disposições

do Decreto nº 050, de 26 de julho de 2016, que Estabelece Procedimentos para Controle de

Estoque de Materiais e dá outras providências, de modo a assegurar o efetivo controle do

fluxo de mercadorias e produtos, com o controle do estoque, da armazenagem, validade e

uso, compreendendo as tarefas relacionadas às atividades do almoxarifado.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao terceiro dia do mês de janeiro de 2017.

.

Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda